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Uvodné slovo

Spolo¢nost ANMIMA, s.r.o. bola zaloZzend Spoloc¢enskou zmluvou zo dria 01.09.2008 a v
zmysle predloZzeného vypisu z obchodného registra vznikla dria 01.09.2008 so zakladnym
imanim vo vyske 6 639 EUR do 23.01.2017 od 24.01.2017 sa navysilo zdkladné imanie na
13 311 EUR na zdklade rozhodnutia jediného spolo¢nika obchodnej spolo¢nosti ANMIMA,
s.r.0.zo dna 12.12.2016 o zluceni obchodnej spolocnosti ANMIMA, s.r.o., so sidlom Dolné
Rudiny 15, 010 01 Zilina , ICO: 44 359 594, ako nastupnickej spolo¢nosti s obchodnou
spoloénostou Strojarne KBS, s.r.o., so sidlom Dolné Rudiny 15, 010 01 Zilina, ICO:

36 815 578, ako zruSovanou spolo¢nostou a o prechode imania zruSovanej spolo¢nosti
Strojarne KBS, s.r.o., na obchodnt spolo¢nost ANMIMA, s.r.o..

Obchodna spolocnost ANMIMA, s.r.o. sa tym stava pravnym nastupcom zanikajucej
spolo¢nosti Strojarne KBS, s.r.o. Zapisana je v obchodnom registri Okresného sudu Zilina,
oddiel Sro, vlozka ¢. 50069/L.

Na zaklade organiza¢ného poriadku je riadena jednym konatelom ako Statutarnym
zastupcom spolo¢nosti.

Obchodna ¢innost je organizacne rozdelena do piatich prevadzok na Slovensku v mestach
Zilina, Liptovsky Mikulds, Tren¢in, Banovce nad Bebravou a Bratislava.

Spolo¢nost nema prevadzky v zahranici.
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Profil spoloCnosti

Vseobecné udaje (Zakladné udaje o spolo¢nosti) :
Spoloénost (nazov) bola zapisana do obchodného registra Okresného sudu (mesto),
oddiel (SA, SRO), vlozka (Cislo)

Ochodné meno ANMIMA, s.r.o. :

Sidlo : Dolné Rudiny 15, 010 01 Zilina

ICO :44 359 594

Den zapisu : 01.09.2008

Pravna forma : Zapisand je v obchodnom registri Okresného sudu Zilina, oddiel
Sro, vlozka ¢. 50069/L.

Hlavna ¢innost spolo¢nosti podla vypisu z obchodného registra :

Klpa tovaru na ucely jeho predaja koneénému spotrebitelovi / maloobcho/ alebo inym prevadzkovatelom Zivnosti
/velkoobchod/, sprostredkovatelska ¢innost v oblasti obchodu - sluZieb - v oblasti vyroby, nakladna cestna doprava
vykonavana vozidlami s celkovou hmotnostou do 3,5 t vratane pripojeného vozidla, skladovanie, poskytovanie Gverov

faktoring a forfaiting, prenajom nehnutelnosti spojeny s poskytovanim inych nez zakladnych sluZieb spojenych s

technickych zariadeni - elektrickych

a/alebo péziciek z pefiaznych zdrojov ziskanych vyluéne bez verejnej vyzvy a bez verejnej ponuky majetkovych hodnét,

prendajmom, prenajom hnutelnych veci, reklamné a marketingové sluzby, Montaz, rekonstrukcia a idrzba vyhradenych

a4

Organizacna Struktura

& [ ] I &
| Riaditelspolonosti I

e o

seky - metadicky riadi - metadicky riadi celi i meagicky riad] celi
sl TR (oot )
reerent g fosls | ——
1 l 1
| (rommiomns ] | )




Statutarny organ:
Anton Mitasik - Konatel, Brezova 8657/13B, Zilina 010 01

Spolocnici :

Zamestnanost v spoloénosti:

Spolo¢nost Anmima, s.r.o. ku koncu roka 2020 zamestnavala 62
zamestnancov

Vyznamni dodavatelia a odberatelia :

NajdoleZitejsi obchodni partneri v sledovanom obdobi z pohladu nakupu tovaru su:

OEZ SLOVAKIA, s.r.o.; nkt cables, s.r.o; SCHNEIDER ELECTRIC SLOVAKIA, spol.s.r.o; OMS,
spol.s.r.o.; Prysmian Kablo s.r.0.; ABB, s.r.o.; TESLA STROPKOV, akciova spolo¢nost; Eaton Electric
s.r.o.; ELKOND HHK, a.s.; IES INTRERNATIONAL ELECTRONIC SYSTEM s.r.o.; Philips Slovakia s.r.o.;
KOPOS Slovakia, s.r.o.; ZIN, s.r.o.; Vladimir Fedra — FEIM a dalSie firmy, s ktorymi spolupracujeme.

Iné dolezité informacie : Stratégia

Zakladnym cielom spolo¢nosti je optimalne uspokojit dopyt na trhu s danym sortimentom a
dosahovat primerany zisk v stlade s platnou legislativou, pri vyuZivani prevazne vlastnych
priestorov s ohladom na neznecistovanie zivotného prostredia a zamestnanost v danom regione.
Tovary, ktoré predava spifiaju pozadované parametre v zmysle platnych certifikatov kvality.




Ekoldgia (zivotné prostredie):

Dosahovat primerany zisk v stlade s platnou legislativou, pri vyuzivani prevazne vlastnych
priestorov s ohladom na neznecistovanie zivotného prostredia




Vybrané ekonomické ukazovatele a financna situacia v podniku :

Stav 112020 31122020 1.1.2020  31.12.2020 Ugtovna hodnota
31122019 31.12.2018
Brutto Netto Netto
I. Dlhodoby nehmotny majetok

1. Softvér 51637 51637 12 603 7227 12603 8160
2. Ostatny dlhodoby nehmotny majetok 0 0 0 44 410 0 0
51637 51637 12 603 51637 12 603 8160

II. DIhodoby hmotny majetok
1. Pozemky 201 455 201 455 201 455 201 455 201 455 201 455
2. Stavby 1743516 1743516 1076 249 1010 142 1076 249 1107 518

3. Samostatné hnutelné veci
a subory hnutelnych veci 773 466 782 128 123 912 96 218 123 912 182 147
2722424 2759429 1405603 1340 145 1405 603 1495 677
lIl. DIhodoby finanény majetok 1505 828 1505 827 1505 828 1009 436
Celkovy sucet A 4279889 4316893 2924034— 2853199 4279 889 3760 851
Odpisy a opravky 1355855 1463 694 0 0 1355 855 1247 578
Hodnota Majetku A 2924034 2 2853199 2924034— 2853199 A 2924034 ~ 2513273

Uétovna hodnota dlhodobého majetku v EUR

2018 2019 2020

U¢tovna hodnota dlhodobého majetku spoloénosti Anmima, s.r.o. zaznamenala v porovnani s rokom 2019 :
pokles 0 2,5%. Z celkového majetku predstavuje neobezny majetok 30,22% , obezny majetok 69,59 % a ¢asové
rozliSenie 0,18 %. Podiel
kratkodobych pohladavok z celkového obeZiného majetku ¢ini 58,21 % a podiel finanénych prostriedkov
predstavuje 10,45 %




Majetkova situacia spolocnosti :

Celkovy majetok spolo¢nosti Anmima,s.r.o. zaznamenal v roku 2020 porovnani s rokom 2019 narast o
3,43%.
31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018
Majetok
B. Neobezny majetok celkom 2853199 30,22% 2924 034 32,03% 2513273 24,20%
. Dlhodoby nehmotny majetok 7227 0,25% 12603 0,43% 8160 0,32%
II. DIhodoby hmotny majetok 1340 145 46,97% 1405 603 48,07% 1495677 59,51%
I1I. DIhodoby finanény majetok 1505 827 52,78% 1505 828 51,50% 1009 436 40,16%
C. Obezny majetok celkom 6 570 452 69,59% 6184 862 67,76% 7 855 166 75,63%
|. Zasoby 2059162 31,34% 2207 283 35,69% 2233153 28,43%
1. DIhodobé pohladévky 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
[II. Kratkodobé pohladavky 3824 484 58,21% 3103972 50,19% 4 686 877 59,67%
IV. Finan¢né Ucty 686 806 10,45% 873 607 14,12% 935136 11,90%
V. Kratkodoby finan¢ny majetok 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
D. Casové rozlisenie celkom 17 385 0,18% 18 969 0,21% 17 918 0,17%
Spolu majetok 9441036  100,00% 9127 865 100,00% 10 386 357 100,00%
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31.12.2020 31.12.2019  2020-2019 31.12.2018 2019-2018

Majetok
B. Neobezny majetok celkom 2853199 2924 034 -70 835 2513273 410 761
|. DIhodoby nehmotny majetok 7227 12 603 -5376 8160 4443
1. DIhodoby hmotny majetok 1340 145 1405603 -65 458 1495677 -90 074
[ll. Dlhodoby finanény majetok 1505 827 1505 828 -1 1009 436 496 392
C. Obezny majetok celkom 6 570 452 6 184 862 385 590 7 855 166 -1 670 304
. Zasoby 2059 162 2207 283 -148 121 2233153 -25 870
II. Dlhodobé pohladavky 0 0 0 0 0
Il Kratkodobé pohladavky 3824 484 3103972 720 512 4686 877 -1582 905
IV. Finan¢né Uty 686 806 873607 -186 801 935 136 -61 529
V Kratkodoby financny majetok 0 0 0 0 0
D. Casové rozlisenie celkom 17 385 18 969 -1 584 17918 1051
Spolu majetok 9441036 0 9127 865 313171 10 386 357 -1 258 492

Vlastné imanie a zavazky:

cudzimi zdrojmi. :

V roku 2020 zaznamenala spolo¢nost oproti roku 2019 narast hodnoty vlastného imania 0 2,5 %. Spolo¢nost
zaznamenala v roku 2020 vyrazny zisk za posledné roky. Vysledok hospodarenia je vyssi , ako v predoslom

roku, o je désledkom redukcie nakladov a vyrazného oZivenia podnikatelskej ¢innosti. Spolo¢nost
zaznamenala mierny narast kratkodobych zavazkov . Spolo¢nost ma vyvazeny podiel vlastného imania s

31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018

Vlastné imanie a zavazky

A. Vlastné imanie spolu 6527 151 69,14% 6 367 894 69,76% 7328189 70,56%
|. Zakladné imanie 13311 0,20% 13 311 0,21% 13311 0,00%
Il. Kapitalové fondy 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
1. Fondy zo zisku 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
IV. Viysledok hospodarenia minulych rokov 2753920 42,19% 2 064 547 32,42% 1283734 0,00%
V. Vysledok hospodarenia za U¢tovné obdobie 959 257 14,70% 689 705 10,83% 780813 0,00%
B. Zavazky spolu 2913 885 30,86% 2759971 30,24% 3058 168 29,44%
|. Rezervy 17 536 0,60% 15023 0,54% 12677 0,00%
Il. DIhodobé zavézky 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
I1l. Kratkodobé zavézky 1693 840 58,13% 1540 074 55,80% 2342632 0,00%
IV. Bankové Gvery a vypomoci 1200 000 41,18% 1203 364 43,60% 700 000 0,00%
C. Casové rozlisenie 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Vlastné imanie a zavéazky celkom 9441036  100,00% 9 127 865 100,00% 10 386 357 100,00%
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Vlastné imanie a zavazky

2018 2019 2020
H Vlastné imanie spolu W Zavazky spolu M ¢asové rozlisenie
31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018

Vlastné imanie a zavazky

A. Vlastné imanie spolu 6527 151 6 367 894 159257 7328189 -960295
|. Zakladné imanie 13311 13 311 0 13 311 0
II. Kapitalové fondy 0 0 0 0 0
IIl. Fondy zo zisku 0 0 0 0 0
IV. Vysledok hospodarenia minulych rokov 2753920 2 064 547 689 373 1283734 780813
V. Vysledok hospodarenia za Gi¢tovné obdobie 959 257 689 705 269 552 780813 -91108
B. Zavazky spolu 2913 885 2759 971 153914 3058 168 -298197
|. Rezervy 17 536 15023 2513 12 677 2 346
1. Dihodobé zavazky 0 0 0 0 0
IIl. Kratkodobé zavazky 1693 840 1540 074 153 766 2342632 -802 558
IV. Bankove uvery a vypomoci 1200 000 1203 364 -3 364 700000 503 364
C. Casové rozlienie 0 0 0 0 0
Vlastné imanie a zavazky celkom 9441036  100,00% 9127 865 313171 10 386 357 -1258492



Vynosova situacia spolocnosti :

Spoloc¢nost Anmima, s.r.o. dosiahla v roku 2020 vysledok hospodarenia po zdaneni vo vyske 959 257
€ Co predstavuje ndrast oproti roku 2019 o 39%

31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018
Trzby z predaja tovaru 20 550 043 98,48% 19000 679 98,25% 23045 349 98,46%
Trzby z predaja vlastnych vyrobkov 3723 0,02% 6290 0,03% 6519 0,03%
Trzby z predaja sluzieb 124 002 0,59% 101 787 0,53% 167 561  0,72%
Zmena stavu vnatroorganizacnych zasob -7 475 -0,04% 0 0,00% -16489 -0,07%
Aktivacia 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Trzby z predaja dlhodobého majetku a material 179 462 0,86% 191 849 0,99% 177026 0,76%
Ostatné vynosy z hospodérskej ¢innosti 17 699 0,08% 38 039 0,20% 25692  0,11%

* Vynosy z hospodarskej éinnosti spolu => 20 867 454 4 19338 644 4~ 23405658
E;ﬂgiigg”;g\'gﬁ”e na obstaranie 17713767 90,12% 16 287 846 8827% 19936338 88,96%
Spotreba materialu, energie a ostatnych neskle 132127 0,67% 125173 0,68% 140160 0,63%
Opravné polozky k zasobam 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Sluzby 321 1% 1,63% 452193 2,45% 583690 2,60%
Osobné naklady 1099 882 5,60% 1192 968 6,47% 1284803 573%
Dane a poplatky 23583 0,12% 15 462 0,08% 24268 0,11%
Odpisy a opravné polozky k dlhododobého
nehmotného majetku a dlhodobému 142778 0,73% 153 530 0,83% 141540 0,63%
hmotnému majetku
Zostatkovd cena predancho dihodobého 170513 0.87% 173 069 0,94% 164814 074%
majetku a predaného materialu
Opravné polozky k pohfadavkam 10 393 0,05% 14 591 0,08% 99669 0,44%
Ostatné naklady na hospodarsku ¢innost 42 546 0,22% 36 726 0,20% 34050 0,15%

* Naklady na hospodarsku éinnost spolu <> 19 656 783 b 18451558 14 22409332

*  Vysledok hospodarenia z hospodarskej &éinn®™ 1210671 4 1149 887086 < 105> 9963264 1,0

Vynosy z finanénej ¢innosti 59 253 38 399 42 004

Naklady na finanénu €innost 46 298 40 271 34670

*  Vysledok hospodarenia z finanénej éinnosti 4 12 955 4 -1872 = 7334

Daf z prijmov z beZnej Cinnosti 264 369 195 509 222 847
Vysledok hospodarenia za uc¢tovné obdobie

pred zdanenim 4 1223626 ¥ 885 214 => 1003 660

Vysledok hospodarenia za uc¢tovné obdobie 4 959 257 3 689 705 = 780 813

po zdaneni (+/-) (r. 56 - r. 57 - r. 60)




Bilancia hospodarskeho vysledku v EUR :

31.12.2020

31.12.2019

31.12.2018

Zisk pred zdanenim, urokmi a odpismi (Earnings
before interest, taxes, depreciation and
amortization charges ) EBITDA

Zisk pred zdanenim a Urokmi (Earnings before
interest and taxes, ) EBIT

Zisk pred urokmi po zdaneni.(Earnings Before
Interest After Taxes) EBIAT

Zisk pred zdanenim (Earnings before tax ) EBT
Cisty zisk (Earnings after tax ) EAT

4 1398 764,00

4 1255986,00

4+ 991617,00
4 1223626,00
4+ 959257,00

4L 1059673,00

4L 906 143,00
< 710634,00
4L 885214,00
4L 689705,00

Rozklad hospodarského vysledku
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<> 1162 757,00

<5 102121700

4 798370,00
= 1003 660,00
=) 780 813,00

Navrh na rozdelenie zisku alebo Uhradu straty

Spolo¢nost Anmima, s.r.o. dosiahla v roku 2020 vysledok hospodarenia po zdaneni vo vyske
959 257,27 €, ktory bol Valnou hromadou 29.3.2021 jednomyselne schvaleny a nasledne bol

prevedeny na nerozdeleny zisk minulych rokov .




Cash Flow v EUR:

31.12.2020 31.12.2019
Prevéadzkové aktivity (Operating Activities)
Cisty zisk pred prioritnych dividend
(Net Income before preferred dividends) 959 257,00 € 689 705,00 €
Noncash adjustments (nepefazné Upravy)
Odpisy a amortizacia (Depreciation and amortization) 142 778,00 € 153 530,00 €
Zmena stavu pohladavok ( Increase in accounts receivable) -720512,00 € 1582 905,00 €
Zmena stavu zasob (Increase in inventories) 148 121,00 € 25 870,00 €
Zmena stavu splatnych zavézkov (Increase in accounts payable) 153 766,00 € -802 558,00 €
Cisty CF (pouzity) z prevadzkovych éinnosti Net cash provided
(used) by operating activities 4 -115857,00€ 4 504 111,00 €
Investi€nej innosti (Investing activities)
Penazné prostriedky pouzité na obstaranie DHM (Cash used to
acquire fixed assets ) -71944,00 € -67 899,00 €
Cisty CF (pouzity) z investiénej éinnosti (Net cash provided
(used) by investing activities) 2 'n -71194300€ & -564 291,00 €
Z finanénej €innosti (Financing Activities)
ZvySenie zmenky na Uhradu (Increase in notes payable) #0DKAZ! #0ODKAZ!
ZvySenie dihopisov (Increase in bonds) #0ODKAZ! #0ODKAZ!
Cisty CF (poutzity) z finanénej &innosti ( (Cisty CF (pouzity) z
finanénej Ginnosti) s 999,00€ ¥ -1 349,00 €
Cista zmena pefiaznych prostriedkov a equivilents (Net change in
cash and equivilents) 4 -186801,00€ 4 -61 529,00 €
Periazné prostriedky a cenné papiere na zaCiatku roka (Cash and
securities at beginning of the year) 873 607,00 € 935 136,00 €
Perazné prostriedky a cenné papiere na konci roka (Cash and
securities at end of the year) 35 686 806,00 € @ 873 607,00 €

Vysledok hospodarenia za uctovné obdobie v EUR:
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Spolo¢nost Anmima, s.r.o. dosiahla v roku 2020 vysledok hospodarenia po zdaneni vo vyske :
959 257 € co predstavuje narast oproti roku 2019 o 39%




Struktura nakladov z hospodarskej ¢innosti v EUR:

Struktdra nakladov z hospodarskej éinnosti

Odpisy DM 1 142778
ZC predaného DM 1 170 513
Osobné naklady m 1099 882
Néaklady na predany tovar TR AT 713 707
Sluzby i 321194
Opravné polozky | 10 393
Spotreba materidlu, energie 1 132127
Ostatné naklady ' 42 546
Dane a poplatky 23583
0 5000 000 10 000 000 15 000 000 20 000 000

Spolo¢nost Anmima, s.r.o. mala celkové naklady za rok 2020 : 19 703 080,32 €

Struktura vynosov z hospodarskej ¢innosti v EUR:

Struktura vynosov z hospodarskej éinnosti

Trzby z predaja sluzieb | 124 002

Trzby z predaja DM I 179 462

Trzby z predaja tovaru - | 20 550 043

Trzby z predaja vlastnych vyrobkov | 3 723

Ostatné vynosy | 17 699

0 5000000 10000000 15000000 20000000 25000000

Spolo¢nost Anmima, s.r.o. mala celkové vynosy za rok 2020 : 20 926 706,38 €




Financné ukazovatele spolocnosti :

31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018
Ukazovatele likvidity
Pohotova likvidita (OKAMZITA LIKVIDITA ) ¥ 0405 4 0,567 < 0,399
(financné Ucty / kratkodobé zavazky + finanéné
vypomoc + bezné bankové Uvery )
Bezna likvidita 2 2663 1+ 2583 4 2,400
( kratkodoby majetok - zasoby / kratkodobé zavazky +
finanéné vypomoc + bezné bankové uvery )
Celkova likvidita 2’ 3879 1+ 4016 < 3,353
( kratkodoby majetok/ kratkodobé zavazky + financné
vypomoc + bezné bankové Uvery )
Ukazovatele likvidity
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Ukazovatele rentability
Rentabilita celkového kapitélu ( Return on Investment - ROI) a 1330% 993% Vv 9,83%
( EBIT - Zisk pred odpocitanim Urokov a dani / celkovy kapital )
Rentabilita viastného kapitalu ( Return on Equity - ROE ) VN 14,70% 10,83% Vv 10,65%
(EAT - Cisty prijem (zisk po zdanenim)/ vlastny kapital )
Rentabilita trzieb ( Return on Sales - ROS ) ZEN 460% V 3571% V7 3,34%

EAT - Gisty prijem (zisk po zdanenim) / trzby *100




Ukazovatele rentability
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Ukazovatele aktivity
Doba obratu zasob (Days in Inventory) & 36,035 4 41743 4 34839
(zasoby /trzby /n)

Doba obratu (inkasa) pohfadavok (%) = 66 < 58 4 73
( pohladavky z obchodného styku / trzby / n)

Obratka zasob (Inventory Turnover) (-) 2'n 0028 < 0024 4 0,029
(trzby / zasoby )

Ukazovatele aktivity
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Ukazovatele zadlZzenosti

Koeficient samofincovania (%) A 69,14% = 69,76% 4 70,56%
(vlastné imanie / Aktiva * 100 )
Celkova zadizenost - veritelské riziko (%) A 30,86% = 30,24% ¥ 29,44%
(celkové zavézky (cudzi kapital) / celkové aktiva (celkovy
kapital) *100 )
Stupefi finanénej samostatnosti podniku (-) hd 224 = 231 A 2,40
(vlastné imanie (vlastny kapital) / cudzi kapital )
Uverova zadizenost (%) N 12,71% A 13,18% V¥ 6,74%
( kratkodobé finanéné vypomoci a bankové Uvery celkom
/ celkovy kapital )
Ukazovatele zadlZzenosti
3,00
2,50
2,00
1,50
1,00
0,50
0,00
2018 2019 2020

= Koeficient samofincovania

e Stupef finantnej samostatnosti podniku === Uverova zadizenost

ZMOD - Modifikacia Altmanovho modelu na podmienky Ceskych a
(ZMOD=12x1+14x2+33x3+0,6x4+1,0x5+1,0x6 )

Altmanov model

3,7
3,65
3,6
3,55
3,5
3,45
3,4
3,35

3,3

3,25

3,2

3,15
Altmanovo Z-skére

H2020 ®m2019 m2018

1+

3,640

= Celkova zadizenost - veritelské riziko

¥

3,324 3,446



Ludské zdroje spolocnosti :

Spoloénost Anmima, s.r.o. ku koncu roka 2020 zamestnavala 62 zamestnancov

Pocet pracovnikov
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Vekova struktira zamestnancov :

Vekova struktura zamestnancov

myvek20-35 mvek36-45 mvek46-62

Spoloénost Anmima, s.r.o. ku koncu roka 2020 zamestnavala 62 zamestnancov




Zamestnanci podla pobociek :

Zilina 31
Liptovsky Mikulas 6
Trenéin 9
Banovce N.B. 12
Bratislava 4
celkom 62

Zamestnanci podla pobociek
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Zaver:

Spolo€nost ANMIMA, s.r.o. ma na rok 2021 spracovany plan predaja. Z neho vyplyva, ie%
iplanuje nepretrzite pokracovat vo svojej podnikatelskej ¢innosti a dosiahnut zvy$enie i
‘predaja. :
'Néklady na vyvoj a vyskum nie st planované.

Spolo¢nost nema organizaénu zlozku v zahraniéi.

V spoloénosti po ukonéeni Gétovného obdobia nenastali Ziadne udalosti osobitného
vyznamu.

Spolognost sa neustale snai aby zlepsila pracovné podmienky pre pracovnikov, napr.
‘nakupom novych technickych prostriedkov na vietkych poboékach.

V Ziline, dita 15.06.2021

3
/
konatel spolo¢nosti
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SPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

[0 D&tum vypracovania: 25.6.2021

O Ucgel: Sprava vypracovana v sulade s § 19 odsek 2 zdkona ¢.
431/2002 Z. z. o uctovnictve v aktudlnom zneni
(,zdkon o uctovnictve”), tzn. dodavatel musi byt
schvaleny ako auditor rocnej uctovnej zdvierky na
valnom zhromazdeni objednavatela a vsulade so
zmluvou

[0 Objednavatel: ANMIMA, s. r. 0.
Dolné Rudiny 15
010 01 Zilina
Slovenska republika

[0 Auditor: V4 Audit, s.r.o.
Mlynské Nivy 49,
821 09 Bratislava - mestska ¢ast Ruzinov
Slovenska republika

[0 Pocet vyhotoveni: 2 x odovzdané + 1 x ulozend v archive

V4 Audit, s.r.o.

tel.: +421 41 32112 91
fax: +421 41 32112 92
e-mail: info@v4audit.sk
Tvrdého 783/4

010 01 Zilina

Slovenska republika | Slovak Republic | www.v4audit.sk
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SPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

pre spolocnika a konatela spolo¢nosti ANMIMA, s. r. o.

Sprava z auditu uctovnej zavierky
Ndzor

Uskutocnili sme audit Uc¢tovnej zavierky spolo¢nosti ANMIMA, s. r. o. (dalej aj ,,spolo¢nost”), ktord obsahuje
stvahu k 31. decembru 2020, vykaz ziskov a strat a cash-flow za rok konciaci sa k uvedenému

datumu, pozndmky, ktoré obsahuju suhrn vyznamnych uctovnych zdsad a uctovnych metéd k uvedenému
datumu.

Podla nasho nazoru, prilozend uctovna zdavierka poskytuje pravdivy averny obraz financnej situacie
spolo¢nosti ANMIMA, s. r. 0. k 31. decembru 2020 a vysledku jej hospoddarenia za rok konciaci sa k
uvedenému datumu podla zakona €. 431/2002 Z. z. o uétovnictve v zneni neskorsich predpisov (dalej len
»Zakon o uctovnictve“).

Zdklad pre nds ndzor

Audit sme vykonali podla medzindrodnych auditorskych Standardov (International Standards on Auditing,
ISA). Nasa zodpovednost podla tychto Standardov je uvedend v odseku Zodpovednost auditora za audit
Uctovnej zavierky. Od spolo¢nosti ANMIMA, s. r. 0. sme nezavisli podla ustanoveni zdkona ¢. 423/2015
o Statutarnom audite a ozmene a doplneni zdkona ¢. 431/2002 Z. z. o uctovnictve v zneni neskorsich
predpisov (dalej len ,zdkon o Statutdrnom audite”) tykajlcich sa etiky, vratane Etického kddexu auditora,
relevantnych pre nas audit Uctovnej zavierky a splnili sme aj ostatné poziadavky tychto ustanoveni tykajucich
sa etiky. Sme presvedceni, Ze auditorské dokazy, ktoré sme ziskali, poskytuju dostatocny a vhodny zaklad pre

nas nepodmieneny nazor.

Zodpovednost statutdrneho orgdnu za uctovnu zdvierku

Vedenie spolocnosti je zodpovedné za zostavenie a objektivnu prezentaciu tejto Uctovnej zavierky v sulade
so zakonom o Uétovnictve ¢. 431/2002 Z. z. v zneni jeho dodatkov. Tato zodpovednost zahfria navrh,
implementaciu a zachovavanie internych kontrol relevantnych pre pripravu a objektivnu prezentdaciu uctovnej
zavierky, ktora neobsahuje vyznamné nesprdvnosti v désledku podvodu alebo chyby, dalej vyber
a uplatiiovanie vhodnych uctovnych zasad a Uctovnych metdd, ako aj uskutocnenie Uctovnych odhadov

primeranych za danych okolnosti.

Pri zostavovani Uctovnej zavierky je Statutarny organ zodpovedny za zhodnotenie schopnosti spolo¢nosti
nepretrzite pokracovat vo svojej ¢innosti, za opisanie skutocnosti tykajucich sa nepretrzitého pokracovania
v ¢innosti, ak je to potrebné, a za pouZitie predpokladu nepretrzitého pokracovania v ¢innosti v Uctovnictve,
ibaze by mal v imysle spolocnost zlikvidovat alebo ukondit jej ¢innost, alebo by nemal ind realisticki moznost
nez tak urobit.

Slovenska republika | Slovak Republic | www.v4audit.sk
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Zodpovednost auditora za audit uctovnej zavierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, ¢i Uctovna zavierka ako celok neobsahuje vyznamné
nespravnosti, ¢i uz v dosledku podvodu alebo chyby, a vydat spravu auditora, vratane nazoru. Primerané
uistenie je uistenie vysokého stupna, ale nie je zarukou toho, Ze audit vykonany podla medzinarodnych
auditorskych standardov vzidy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existuju. Nespravnosti mozu vzniknudt v
dosledku podvodu alebo chyby a za vyznamné sa povazuju vtedy, ak by sa dalo odévodnene ocakavat, ze
jednotlivo alebo v sihrne by mohli ovplyvnit ekonomické rozhodnutia pouzivatelov, uskutocnené na zaklade
tejto uctovnej zavierky.

V ramci auditu uskutoéneného podla medzinarodnych auditorskych Standardov, pocas celého auditu
uplatfiujeme odborny Usudok a zachovdvame profesionalny skepticizmus. Okrem toho:

e Identifikujeme a posudzujeme rizikd vyznamnej nespravnosti Uctovnej zavierky, ¢i uz v dosledku
podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutocfiujeme auditorské postupy reagujlice na tieto rizika a
ziskavame auditorské dokazy, ktoré su dostatocné a vhodné na poskytnutie zakladu pre ndas nazor.
Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v désledku podvodu je vyssie ako toto riziko v dosledku
chyby, pretoZe podvod méze zahfnat tajni dohodu, falSovanie, Umyselné vynechanie, nepravdivé
vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.

e Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnut
auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za i¢elom vyjadrenia nazoru na efektivnosti
internych kontrol spolo¢nosti ANMIMA, s. r. o.

e Hodnotime vhodnost pouzitych Uc¢tovnych zasad a Uctovnych metdd a primeranost Uctovnych
odhadov a uvedenie s nimi suvisiacich informacii, uskuto¢nené Statutarnym organom.

e Robime zaver otom, ¢i Statutarny organ vhodne v Uctovnictve pouZiva predpoklad nepretrzitého
pokracovania v Cinnosti a na zdklade ziskanych auditorskych dékazov zaver o tom, &i existuje
vyznamna neistota v slvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli vyznamne spochybnit
schopnost spolocnosti ANMIMA, s. r. 0. nepretrzite pokracovat v ¢innosti. Ak dospejeme k zaveru, Ze
vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit v nasej sprave auditora na slvisiace informacie
uvedené v Uétovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie nedostato¢né, modifikovat nas nazor. Nase
zavery vychdadzaju z auditorskych dbkazov ziskanych do ddtumu vydania nasej spravy auditora.
Budice udalosti alebo okolnosti vSak moZu spbsobit, Ze spoloCnost prestane pokracovat
v nepretrzitej Cinnosti.

e Hodnotime celkovl prezentdciu, Struktiru a obsah uctovnej zavierky spolo¢nosti ANMIMA, s. r. o.
vratane informadcii v nej uvedenych, ako aj to, ¢i Uc¢tovna zavierka zachytdva uskutoénené transakcie
a udalosti spdsobom, ktory vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami poverenymi spracovanim uctovnictva komunikujeme okrem iného o planovanom rozsahu
i harmonograme auditu o vyznamnych zisteniach auditu, vratane vSetkych vyznamnych nedostatkov internej
kontroly, ktoré pocas nasho auditu zistime.

Slovenska republika | Slovak Republic | www.v4audit.sk
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Sprava k dal$im poZiadavkam zdkonov a inych pravnych predpisov

Statutarny orgén je zodpovedny za informdcie uvedené vo vyro¢nej sprave, zostavenej podla poZiadaviek
zdkona o Uctovnictve. Nas vyssie uvedeny nazor na UGctovnu zavierku sa nevztahuje na iné informacie vo
vyrocnej sprave.

V stvislosti s auditom Uc¢tovnej zavierky je nasou zodpovednostou oboznamenie sa s informdciami uvedenymi
vo vyroCnej sprave a postdenie, ¢i tieto informacie nie su vo vyznamnom nesulade s auditovanou G¢tovnou
zavierkou alebo nasimi poznatkami, ktoré sme ziskali pocas auditu U¢tovnej zavierky, alebo sa inak zdaju byt

vyznamne nespravne.

Posudili sme, €i vyro¢na sprava spolo¢nosti ANMIMA, s. r. 0. obsahuje informacie, ktorych uvedenie vyZaduje
zakon o Gcétovnictve.

Na zaklade prac vykonanych pocas auditu uctovnej zavierky, podla nasho nazoru:

informdcie uvedené vo vyrocnej sprave zostavenej za rok 2020 su v sulade s Gctovnou zavierkou za dany
rok,

vyrocna sprava obsahuje informacie podla zdkona o G¢tovnictve.

Okrem toho, na zaklade nasich poznatkov o uctovnej jednotke ANMIMA, s. r. 0. a situdcii v nej, ktorti sme
ziskali po¢as auditu Gétovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné nespravnosti vo vyroénej
sprave, ktori sme dostali po datume vydania tejto spravy auditora. '

V tejto suvislosti neexistuju zistenia, ktoré by sme mali uviest.

Zilina 25.6.2021

Zodpovedny auditor:
Ing. Peter Jenca
Bulharska 8527/8,
010 01 Zilina
Licencia UDVA €. 851

Auditorska spoloénost:

V4 Audit, s.r.o.

Mlynské Nivy 49,

821 09 Bratislava - mestska ¢ast RuZinov
Licencia UDVA €. 388
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